
 
 

Poz. 33 
 

UCHWAŁA NR 32/2022 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Instytutu Ameryk i Europy  

 Na podstawie § 18 pkt 2) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 
r. poz. 306) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W Regulaminie Instytutu Ameryk i Europy (Monitor UW z 2020 r. poz. 306) 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 19 ust. 2 wykreśla się słowa: „w sytuacjach nadzwyczajnych”; 

b) w § 19 ust. 10 wykreśla się słowa: „W sprawach innych niż wymagające głosowania 
tajne”;  

c) w § 21 ust. 3 wykreśla się słowa: „jako podstawowym miejscu pracy w pełnym 
wymiarze czasu pracy”, a w ich miejsce wpisuje się słowa: „w wymiarze co najmniej ½ 
etatu”, 

d) w § 31 ust. 1 wykreśla się w całości; 

e) w § 31 ust. 2 zastępuje się słowo: „Chair” słowem: „Scholar”, 

f) w § 31 ust. 2 po słowach: „American Studies Center” dopisuje się, po przecinku, 
słowa: „University of Warsaw”; 

g) § 31 ust. 2 stanowi całą treść par. 31 (usuwa się oznaczenie ust. 2), 

h) § 32 wykreśla się w całości. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia zmian przez Rektora. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


